組織変更と人事異動に関するお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０１９年１１月１日付で
の組織変更と人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

■組織変更  ２０１９年１１月１日付

【管理本部】

・経営企画部をコントロール部へ改称し、コントロール機能の強化を図る。また、連結企業のコントロール機能も海外
事業本部から移管する。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１９年１０月３１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

■人事異動
  一般人事

  ２０１９年１１月１日付

新   職 旧   職 氏  名

管理本部

コントロール部 部長

海外事業本部

本部長付

八幡 弘